23.	$92 \cdot s \overline{+} 1, 9, 13, 25, 29, 41, 49, 73, 77,$ $81, 85,$	$23^m - 1,$	77	$23^m - 1,$
24.	$92 \cdot s \overline{-} 5, 17, 21, 33, 37, 45, 53, 57, 61,$ $65, 89,$	$23^m + 1,$	7, 61,	$23^m + 1,$
25.	$96 \cdot s \overline{+} 1, 5, 25, 29, 49, 53, 73, 77,$ $96 \cdot s \overline{+} 13, 17, 37, 41, 61, 65, 85, 89,$	$24^m - 1,$ $24^m + 1,$	9,	$24^m - 5,$ $24^m + 1,$
26.	$104 \cdot s \overline{+} 1, 5, 9, 17, 21, 25, 37, 45, 49, 51,$ $85, 93,$	$26^m - 1,$	49, c I.,	$26^m - 1,$
27.	$104 \cdot s \overline{-} 29, 33, 41, 53, 57, 61, 69, 73, 77,$ $108 \cdot s \overline{+} 5, 17, 29, 41, 53, 65, 77, 89, 101,$	$27^m - 1,$ $27^m + 1,$	73, 77	$26^m + 1,$
28.	$112 \cdot s \overline{+} 1, 9, 25, 29, 37, 53, 57, 65, 81,$ $93, 109,$	$28^m - 1,$	15, 97	$27^m - 1,$
29.	$112 \cdot s \overline{-} 5, 13, 17, 33, 41, 45, 61, 69, 73,$ $89, 97, 101,$	$28^m + 1,$	9, 101	$27^m + 1,$
30.	$116 \cdot s \overline{+} 1, 5, 9, 13, 25, 33, 45, 49, 53, 57,$ $65, 81, 93, 109,$	$29^m - 1,$	, 81,	$28^m - 1,$
	$116 \cdot s \overline{-} 17, 21, 37, 41, 61, 69, 73, 77, 85,$ $89, 97, 101, 105, 113,$		19, 73,	$28^m + 1,$
	$120 \cdot s \overline{+} 1, 13, 17, 29, 37, 49, 101, 113,$ $120 \cdot s \overline{+} 41, 53, 61, 73, 77, 89, 97, 109,$	$30^m - 1,$ $30^m + 1,$	53, 57,	$29^m - 1,$

Nunc igitur omnia, quae ante fuerant tradita, satis clare perspicere licet atque in hoc genere nihil aliud superesse videtur, quam ut binac illac conclusiones ex obseruationibus deductae firmis demonstrationibus muniantur.

Primum pro quoque numero  $a$ , sive primo, sive composito, valores litterarum  $T$  et  $\Theta$  fuerint intenti, sequentia duo theorematata notari merentur.

I. Omnes diuiores primi formae  $x^y - a^y$  in alterutra harum formularum:  $4 \alpha s + T$ , vel  $4 \alpha s - T$  continentur.

Sponte autem patet pro  $x$  et  $y$  eiusmodi numeros sumi debere, ut bina membra  $x^y$  et  $a^y$  nullum habeant diuferentem communem.

dita, satis clare il aliud superficie's ex obseruationibus muniantur.